
 

 
 

 
 
 
 

          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 
          Liceo Scientifico  -  Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 63 - 24043  CARAVAGGIO (BG) 
          � 0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.  8438/A07b        Caravaggio, 11 ottobre 2016 

 

- ALL’ U.S.T. BERGAMO 

- AL PERSONALE ATA 

- ALL’ALBO ON-LINE 

 

 

DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVA LOCALI SCOLASTICI a.s. 2016/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. 297/1994 art. 10 

VISTO il D. P. R. n. 275/1999 

VISTO il D. Lgs n. 165/2001 artt. 5 e 25  

VISTA 
la delibera a carattere permanente della Regione Lombardia n. IX/3318 del 

18/04/2012  

VISTA la nota dell’Usr Lombardia n. 6990 del 02/05/2016 

VISTO il calendario scolastico 2016/2017 (delibera Consiglio Istituto n. 144 del 14/06/2016)  

VISTA 

l’istanza del personale ATA relativa alla chiusura prefestiva della scuola nei giorni 31 

ottobre 2016, 24-31 dicembre 2016, 07 gennaio 2017, 15-24 aprile 2017, 29 luglio 

2017 e 05-12-14-19 agosto 2017 

VISTO la delibera n. 169 del C. d. I. del 28/09/2016 

TENUTO CONTO del buon andamento dell’ Istituzione Scolastica 

 

DECRETA 

 

Art. 1  si dispone la chiusura totale prefestiva dei giorni   31 ottobre 2016 - 24 e 31 dicembre 2016 -  

 07 gennaio 2017 - 15 e 24 aprile 2017 -  29 luglio 2017 -  05, 12, 14 e 19 agosto 2017; 

 

Art. 2  la copertura delle giornate di chiusura prefestiva sarà concordata con  il D. S. G. A. secondo  

               quanto  indicato nel Contratto Integrativo d’ Istituto. 

 

 

   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               prof. Claudio Venturelli 
 La firma è omessa ai sensi dell’art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 


